
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Piedāvājam daudzfunkcionālu komerckompleksu, kura trīs stāvos izvietotas
tirdzniecības un biroju telpas ar iekšējām un atsevišķi nodalītām noliktavu telpām un
līdzās esošām ēkām. Tirdzniecības komplekss lieliski piemērots vairumtirdzniecības
un mazumtirdzniecības vajadzībām, dažādiem darbības profiliem. Tirdzniecības
komplekss ar sešām noliktavu ēkām atrodas 1.7 h lielā teritorijā, kam līdzās ir
galvenie ceļu pārvadi un maģistrāles. Atrašanas vieta, plānojuma efektivitāte un
attīstības perspektīvas izceļ šo projektu kopējā tirgus piedāvājumā.
Tirdzniecības / biroju ēka:
-3 līmeņi, 3 galvenās ieejas, viena dienesta ieeja, eskalators un kravas lifts;
-3 tirdzniecības zāles;
-38 biroji;
-11 noliktavas;
-autostāvvieta 50 mašīnām (ēkas perimetrā), līdz 10 vietām komerctransportam;
Operatīvās apsardzes telpas;
Griestu augstums: no 3.20 m - 6m
Pieejamība:
Maskavas iela ir garākā iela Rīgā (16 km), un, savienojoties ar trim citām ielām
(Krasta, 11.Novembra un Eksporta), veido 25 km garu satiksmes maģistrāli. Tā sākas
pie Rīgas robežas, savienojas ar trasi А6 (Baltkrievijas, Krievijas, Lietuvas virziens),
un no tās atiet pārvadi uz Rīgas galvenajiem tiltiem (Dienvidu, Salu, Akmens, Vanšu).
Transporta pārvadi Maskavas ielu savieno ar vairākām apkaimēm: Centru,
Pļavniekiem, Purvciemu, Ķengaragu, Rumbulu, Dārziņiem. Ielai ir izeja arī uz
pasažieru un kravas ostām, kā arī uz Rīgas Starptautisko autoostu un Centrālo
dzelzceļa staciju.
Līdzās kursē vairāki sabiedriskā transporta maršruti:
Tramvajs: 3., 7., 9.
Autobuss: 15.,18., 31.
Maršruta taksometrs

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

(+371) 27055895

11003.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | INVESTĪCIJU PROJEKTI | TIRDZNIECĪBAS CENTRS

Maskavas iela, Rīga
4500000 EUR | 408.98 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


